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Olimpici Párbajtőr Grand Prix 
GP2 Szolnok – Szolnok Kupa 

Gyermek Leány Párbajtőr 
Szolnok, 2023' december 01. péntek 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
SZLAMA Vilmos HUN 
 
Orvos: Dr. KIRÁLY Zoltán 
 
 
Versenybírók:  
 
BARCSIK Csenge SZOLNOK 
BOLZONI Sebestyén BÉKESSY DEBRECEN 
CSEKE Balázs DVE 
JUHÁSZ Hanna SZOLNOK 
KÁDÁR Gergő SZOLNOK 
KALMÁR Csenge BHSE 
KIS Áron DVE 
KOVÁCS Emese AVA 
LENGYEL Luca SZOLNOK 
NAGY Kornél SZOLNOK 
NARANJO ROSALES Hunor DVE 
TEHRANI Léna HONVÉDI SZONDI SE 
MARKOVICS György BALATON 
Megjegyzések: – 
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Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Fencers (present, ordered by fencer number - 88 fencers)
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ran number name and first name nat. club

1 1 ORBÁN Borka HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA
2 2 LASKAWY Lili HUN BVSC
3 3 SOMODY Zorka HUN MTK BUDAPEST
3 3 XU ZINUO Zinuo HUN BHSE
5 5 DEÁK Júlia HUN MTK BUDAPEST
5 5 KALMÁR Kinga HUN BHSE
5 5 MOLNÁR Laura HUN BHSE
5 5 SZAKVÁRY Csenge HUN MTK BUDAPEST
9 9 FRANCZIA Lilla ROU SZATMÁRNÉMETI
9 9 KOSARAS Mimi HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
9 9 PÉCSI Boglárka HUN BHSE
9 9 PLUHÁR Lizett HUN BHSE
9 9 SOMFAI Eper HUN BHSE
9 9 SZABÓ Luca HUN VASAS
9 9 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU SZATMÁRNÉMETI

16 17 ANTAL Liza HUN VASAS
16 17 BAJOR Lia Noémi HUN SZENT LÁSZLÓ
16 17 BALLA Kinga HUN BHSE
16 17 BÉKI Luca HUN DVE
16 17 GÖCSEI Veronika HUN VASAS
16 17 LIGETI Fruzsina HUN AVENGARDE VSE
16 17 NAGY Nanetta Napsugár HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE
16 17 NAGY Villő Korina HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE
16 17 PAUKÓ Villő HUN ANGELS
16 17 PENCZI Emma HUN VERESEGYHÁZ
16 17 SCHÄFER Boróka HUN VERESEGYHÁZ
16 17 TÓTH Rozália HUN MTK BUDAPEST
16 17 ÚJ-MAG Emma HUN AVA
16 17 VÁMI Bianka Mia HUN MÁV ELŐRE SC
16 17 VIG Anna Zorka HUN VASAS
16 17 VOLF Anna HUN AVENGARDE VSE
32 33 BAKONYI Júlia HUN VASAS
32 33 BANKÓ Lara HUN AVENGARDE VSE
32 33 BÉRES Zoé HUN BHSE
32 33 DANIEL Réka Julianna HUN MTK BUDAPEST
32 33 FARCAS Maia ROU SZATMÁRNÉMETI
32 33 FAZEKAS Petra HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
32 33 HERNER Atina HUN BHSE
32 33 HORVÁTH Orsolya HUN DANUBIUS RSC
32 33 HORVÁTH Szonja HUN AVENGARDE VSE
32 33 HUDRA Bianka HUN BÉKESSY DEBRECEN
32 33 JUHÁSZ Lili HUN AVENGARDE VSE
32 33 KLOCK Fanni HUN MÁV ELŐRE SC
32 33 KOVÁCS Leila HUN AVENGARDE VSE
32 33 LÉVAY Zsófia HUN AVENGARDE VSE
32 33 MAGYAR Borbála HUN DVE
32 33 MATES Mara ROU SZATMÁRNÉMETI
32 33 MIRON Maria ROU CSS QUARTO BUCURESTI
32 33 MÓZES Liza HUN VASAS
32 33 NEMECSEK Alíz HUN TOM-FERR TATA
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ran number name and first name nat. club

32 33 PÁSZTOR Emilia HUN DANUBIUS RSC
32 33 PIRY Blanka HUN TFSE
32 33 SÁRPÁTKI Jázmin Emma HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE
32 33 SZELEPCSÉNYI Dalma HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
32 33 TÖRÖK Boglárka Erzsébet HUN BVSC
32 33 VÁSÁRHELYI Zelma HUN MTK BUDAPEST
32 33 VEIGL Kata HUN SZVSZSE
32 33 VÍGH Lotti HUN DVE
59 BARABÁS Csenge HUN MTK BUDAPEST
59 BILONKA Taisiya UKR DINAMO UZGHOROD
59 BOGDAN Larysa UKR DINAMO UZGHOROD
59 BOKOCH Bohdana UKR DINAMO UZGHOROD
59 CRISAN Denisa ROU SZATMÁRNÉMETI
59 DEVICH Róza HUN MVSZ
59 EGERESI Nikolett HUN AVA
59 FORRÁS Anna HUN PTE-PEAC
59 FUCHS Léna Lidia HUN PTE-PEAC
59 HORVÁTH Katalin HUN PTE-PEAC
59 KASZÁS Lili HUN DANUBIUS RSC
59 KOHÁRY Eszter HUN MTK BUDAPEST

59 KURTINECZ Julia ROU SZATMÁRNÉMETI
59 LAGODINA Kira UKR DINAMO UZGHOROD
59 LAMI Janka HUN BAJAI VÍVÓ SE
59 LUCA Maria ROU CS UNEFS BUCHAREST
59 MÁDL Gréti HUN BHSE
59 MIHALCESCU Anastasia ROU CS UNEFS BUCHAREST
59 PERITY Lilla HUN BAJAI VÍVÓ SE
59 PERNYÉSZ Lujza HUN MTK BUDAPEST
59 ROYAK Emilia UKR DINAMO UZGHOROD
59 SHCERBA Sofiia UKR DINAMO UZGHOROD
59 SÖLÉT Emma HUN TAPOLCA VÍVÓKLUB
59 SZABÓ Beáta Gabriella HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
59 TAKÁCS Zita HUN PTE-PEAC
59 TÓTH Alíz Erika HUN ZANSHIN SE
59 VÉGH Zoé HUN MTK BUDAPEST
59 VIDA Luca Hanna HUN UTE
59 VOLF Klára HUN ZANSHIN SE
59 XU Ruitong HUN UTE
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Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Formula of the competition
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88 fencers

1 poules: round

88 fencers
13 poules (10 poules of 7, 3 poules of 6)
Separation by : countries, clubs
88 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 88 fencers

Direct tableau
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Poule No 1    14:10    Piste 4
Referee: NAGY Kornél  HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HS rank
VIG Anna Zorka HUN VASAS  V  V  2  2  2  V 0,500 0 21 4
TÖRÖK Boglárka Erzsébet HUN BVSC  4 V4 3  1  1  V 0,333 -8 18 6
PERNYÉSZ Lujza HUN MTK BUDAPEST  2  3  3  1  V  V 0,333 -2 19 5
NAGY Villő Korina HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY  V V4V4  V V3 V 1,000 9 26 1
ORBÁN Borka HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  3  V  V 0,833 17 28 2
FARCAS Maia ROU SZATMÁRNÉMETI  V  V  1  2  2  V 0,500 2 20 3
EGERESI Nikolett HUN AVA  0  4  2  4  0  2 0,000 -18 12 7

Poule No 2    14:10    Piste 5
V/M ind. HS rank

NAGY Nanetta Napsugár HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY  V  2  V  V  V  V 0,833 8 27 2
JUHÁSZ Lili HUN AVENGARDE VSE  3  2  V  3  V  1 0,333 -8 19 5
LASKAWY Lili HUN BVSC V4 V  V  V  V  V 1,000 19 29 1
MIHALCESCU Anastasia ROU CS UNEFS BUCHAREST  4  4  3  4  V  V 0,333 0 25 4
SZABÓ Beáta Gabriella HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4  V  2  V  V  V 0,667 1 26 3
BAKONYI Júlia HUN VASAS  1  3  1  1  4  V 0,167 -14 15 7
PENCZI Emma HUN VERESEGYHÁZ  3  V  0  4  4  4 0,167 -6 20 6

Poule No 3    14:10    Piste 6
Referee: TEHRANI Léna  HUN HONVÉD SZONDI SE

V/M ind. HS rank
BOGDAN Larysa UKR DINAMO UZGHOROD  V  V V4 V  V  V 1,000 18 29 1
KASZÁS Lili HUN DANUBIUS RSC  1  V  V  V  3  V 0,667 6 24 3
BÉKI Luca HUN DVE  4  2  3  V  0  V 0,333 -5 19 5
FORRÁS Anna HUN PTE-PEAC  2  3  V  V  3  V 0,500 2 23 4
VÁMI Bianka Mia HUN MÁV ELŐRE SC  0  3  2  3  0  V 0,167 -16 13 6
SOMODY Zorka HUN MTK BUDAPEST  4  V  V  V  V  V 0,833 18 29 2
SZELEPCSÉNYI Dalma HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  0  0  2  1  4  0 0,000 -23 7 7

Poule No 4    14:10    Piste 7
Referee: KALMÁR Csenge  HUN BHSE

V/M ind. HS rank
PAUKÓ Villő HUN ANGELS  V  V  V  3  V  V 0,833 9 28 2
VOLF Klára HUN ZANSHIN SE  1  3  2  0  2  0 0,000 -17 8 7
NEMECSEK Alíz HUN TOM-FERR TATA  1  V  V  3  V  V 0,667 0 24 3
DANIEL Réka Julianna HUN MTK BUDAPEST  4  V  4  0  1  3 0,167 -10 17 6
XU ZINUO Zinuo HUN BHSE  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
SHCERBA Sofiia UKR DINAMO UZGHOROD  4 V3 3  V  3  3 0,333 -2 21 5
LUCA Maria ROU CS UNEFS BUCHAREST  4 V2 4  V  2  V 0,500 1 22 4

Poule No 5    14:10    Piste 8
Referee: LENGYEL Luca  HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HS rank
SZAKVÁRY Csenge HUN MTK BUDAPEST  V  V  4  4  4  V 0,500 7 27 4
VIDA Luca Hanna HUN UTE  2  1  0  3  1  4 0,000 -19 11 7
BÉRES Zoé HUN BHSE  3  V  2  V  2  V 0,500 1 22 5
GÖCSEI Veronika HUN VASAS  V  V  V  4  V  V 0,833 13 29 1
SÖLÉT Emma HUN TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  3  V  V  V 0,833 8 28 2
PÁSZTOR Emilia HUN DANUBIUS RSC  V  V  V  3  4  V 0,667 9 27 3
BILONKA Taisiya UKR DINAMO UZGHOROD  0  V  2  2  0  1 0,167 -19 10 6
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Poule No 6    14:10    Piste 9
Referee: VITÉZ MARKOVICS György  HUN BALATON

V/M ind. HS rank
TAKÁCS Zita HUN PTE-PEAC  4  V  V  0 V4 V 0,667 4 23 3
ROYAK Emilia UKR DINAMO UZGHOROD  V  3  V  1  V  V 0,667 7 24 2
FAZEKAS Petra HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  2  V  V  3  V  3 0,500 2 23 4
BAJOR Lia Noémi HUN SZENT LÁSZLÓ  3  1  2  2  V  V 0,333 -5 18 5
KALMÁR Kinga HUN BHSE  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
PERITY Lilla HUN BAJAI VÍVÓ SE  2  0  1  1  0  2 0,000 -23 6 7
HUDRA Bianka HUN BÉKESSY DEBRECEN  2  2  V  2  2  V 0,333 -7 18 6

Poule No 7    14:10    Piste 10
Referee: BARCSIK Csenge  HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HS rank
BOKOCH Bohdana UKR DINAMO UZGHOROD  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
SÁRPÁTKI Jázmin Emma HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY  3  V V3 V  V  4 0,667 1 25 2
DEÁK Júlia HUN MTK BUDAPEST  2  4  V  V  V  3 0,500 2 24 3
BALLA Kinga HUN BHSE  0  2  2  4  3  V 0,167 -10 16 7
MATES Mara ROU SZATMÁRNÉMETI  2  4  3  V  V  V 0,500 2 24 3
TÓTH Alíz Erika HUN ZANSHIN SE  1  4  2  V  2  V 0,333 -8 19 5
LÉVAY Zsófia HUN AVENGARDE VSE  1  V  V  3  1  4 0,333 -8 19 5

Poule No 8    14:10    Piste 11
Referee: NARANJO ROSLAES Hunor  HUN DVE

V/M ind. HS rank
MOLNÁR Laura HUN BHSE  2  V  V  V  V  V 0,833 20 27 2
KURTINECZ Julia ROU SZATMÁRNÉMETI V4  V  V  V  V  V 1,000 23 29 1
VEIGL Kata HUN SZVSZSE  1  0  4  V  2  V 0,333 -6 17 5
ÚJ-MAG Emma HUN AVA  1  0  V  3  V  V 0,500 -7 19 3
MAGYAR Borbála HUN DVE  0  0  1  V  V  V 0,500 -8 16 4
BARABÁS Csenge HUN MTK BUDAPEST  0  2  V  3  4  4 0,167 -9 18 6
LAMI Janka HUN BAJAI VÍVÓ SE  1  2  2  4  2  V 0,167 -13 16 7

Poule No 9    14:10    Piste 12
Referee: JUHÁSZ Hanna  HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HS rank
KOSARAS Mimi HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  V  V  V  V V3 1,000 17 28 1
SCHÄFER Boróka HUN VERESEGYHÁZ  3  V  V  4  1  V 0,500 5 23 5
HORVÁTH Katalin HUN PTE-PEAC  1  0  V  4  0  0 0,167 -17 10 6
KOHÁRY Eszter HUN MTK BUDAPEST  1  0  2  0  1  0 0,000 -24 4 7
HERNER Atina HUN BHSE  1  V  V  V  V  1 0,667 3 22 3
CRISAN Denisa ROU SZATMÁRNÉMETI  3  V  V  V  2 V3 0,667 9 23 2
KOVÁCS Leila HUN AVENGARDE VSE  2  3  V V3V4 2 0,500 7 19 4

Poule No 10    14:10    Piste 13
Referee: CSEKE Balázs  HUN DVE

V/M ind. HS rank
PIRY Blanka HUN TFSE  1  3  3  1  1 0,000 -16 9 6
FUCHS Léna Lidia HUN PTE-PEAC  V  V V4  3  3 0,600 6 20 3
BANKÓ Lara HUN AVENGARDE VSE  V  0  4  1  3 0,200 -10 13 5
TÓTH Rozália HUN MTK BUDAPEST  V  3  V  2  3 0,400 -3 18 4
SOMFAI Eper HUN BHSE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
LAGODINA Kira UKR DINAMO UZGHOROD  V  V  V  V  3 0,800 8 23 2
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Poule No 11    14:10    Piste 14
Referee: KOVÁCS Emese  HUN AVA

V/M ind. HS rank
MIRON Maria ROU CSS QUARTO BUCURESTI  V  1  1  V  1 0,400 -4 13 4
HORVÁTH Orsolya HUN DANUBIUS RSC  2  3  2  V  4 0,200 -5 16 5
PÉCSI Boglárka HUN BHSE V4  V  V  V  V 1,000 17 24 1
MÓZES Liza HUN VASAS  V  V  0  V  V 0,800 7 20 2
VÉGH Zoé HUN MTK BUDAPEST  1  1  2  3  3 0,000 -15 10 6
LIGETI Fruzsina HUN AVENGARDE VSE  V  V  1  2  V 0,600 0 18 3

Poule No 12    14:10    Piste 15
Referee: KOVÁCS Emese  HUN AVA

V/M ind. HS rank
MÁDL Gréti HUN BHSE  3  V  4  1  4  3 0,167 -6 20 6
VÁSÁRHELYI Zelma HUN MTK BUDAPEST  V  V  4  2  V  V 0,667 6 26 3
DEVICH Róza HUN MVSZ  2  2  1  1  1  1 0,000 -22 8 7
FRANCZIA Lilla ROU SZATMÁRNÉMETI  V  V  V  1  0  V 0,667 -2 21 4
SZABÓ Luca HUN VASAS  V  V  V  V V4 1 0,833 15 25 1
VOLF Anna HUN AVENGARDE VSE V4 3  V  V  0  3 0,500 1 20 5
KLOCK Fanni HUN MÁV ELŐRE SC  V  2  V  4  V  V 0,667 8 26 2

Poule No 13    14:10    Piste 16
Referee: KIS Áron  HUN DVE

V/M ind. HS rank
VÍGH Lotti HUN DVE  3  3  V  4  4 0,200 -4 19 4
ANTAL Liza HUN VASAS  V  3  V  V  3 0,600 5 21 3
PLUHÁR Lizett HUN BHSE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
HORVÁTH Szonja HUN AVENGARDE VSE  3  3  3 V3  2 0,200 -7 14 5
XU Ruitong HUN UTE  V  0  0  2  2 0,200 -13 9 6
TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU SZATMÁRNÉMETI  V  V  1 V4  V 0,800 4 20 2
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ran name and first name nat. club V/M ind. HS

1 KURTINECZ Julia ROU SZATMÁRNÉMETI 1,000 23 29
2 KALMÁR Kinga HUN BHSE 1,000 22 30
3 BOKOCH Bohdana UKR DINAMO UZGHOROD 1,000 21 30
4 XU ZINUO Zinuo HUN BHSE 1,000 19 30
5 LASKAWY Lili HUN BVSC 1,000 19 29
6 BOGDAN Larysa UKR DINAMO UZGHOROD 1,000 18 29
7 KOSARAS Mimi HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 1,000 17 28
8 PÉCSI Boglárka HUN BHSE 1,000 17 24
9 PLUHÁR Lizett HUN BHSE 1,000 15 25
9 SOMFAI Eper HUN BHSE 1,000 15 25

11 NAGY Villő Korina HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE 1,000 9 26
12 MOLNÁR Laura HUN BHSE 0,833 20 27
13 SOMODY Zorka HUN MTK BUDAPEST 0,833 18 29
14 ORBÁN Borka HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA 0,833 17 28
15 SZABÓ Luca HUN VASAS 0,833 15 25
16 GÖCSEI Veronika HUN VASAS 0,833 13 29
17 PAUKÓ Villő HUN ANGELS 0,833 9 28
18 SÖLÉT Emma HUN TAPOLCA VÍVÓKLUB 0,833 8 28
19 NAGY Nanetta Napsugár HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE 0,833 8 27
20 LAGODINA Kira UKR DINAMO UZGHOROD 0,800 8 23
21 MÓZES Liza HUN VASAS 0,800 7 20
22 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU SZATMÁRNÉMETI 0,800 4 20
23 PÁSZTOR Emilia HUN DANUBIUS RSC 0,667 9 27
24 CRISAN Denisa ROU SZATMÁRNÉMETI 0,667 9 23
25 KLOCK Fanni HUN MÁV ELŐRE SC 0,667 8 26
26 ROYAK Emilia UKR DINAMO UZGHOROD 0,667 7 24
27 VÁSÁRHELYI Zelma HUN MTK BUDAPEST 0,667 6 26
28 KASZÁS Lili HUN DANUBIUS RSC 0,667 6 24
29 TAKÁCS Zita HUN PTE-PEAC 0,667 4 23
30 HERNER Atina HUN BHSE 0,667 3 22
31 SZABÓ Beáta Gabriella HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0,667 1 26
32 SÁRPÁTKI Jázmin Emma HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE 0,667 1 25
33 NEMECSEK Alíz HUN TOM-FERR TATA 0,667 0 24
34 FRANCZIA Lilla ROU SZATMÁRNÉMETI 0,667 -2 21
35 FUCHS Léna Lidia HUN PTE-PEAC 0,600 6 20
36 ANTAL Liza HUN VASAS 0,600 5 21
37 LIGETI Fruzsina HUN AVENGARDE VSE 0,600 0 18
38 SZAKVÁRY Csenge HUN MTK BUDAPEST 0,500 7 27
39 KOVÁCS Leila HUN AVENGARDE VSE 0,500 7 19
40 SCHÄFER Boróka HUN VERESEGYHÁZ 0,500 5 23
41 DEÁK Júlia HUN MTK BUDAPEST 0,500 2 24
41 MATES Mara ROU SZATMÁRNÉMETI 0,500 2 24
43 FAZEKAS Petra HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0,500 2 23
43 FORRÁS Anna HUN PTE-PEAC 0,500 2 23
45 FARCAS Maia ROU SZATMÁRNÉMETI 0,500 2 20
46 BÉRES Zoé HUN BHSE 0,500 1 22
46 LUCA Maria ROU CS UNEFS BUCHAREST 0,500 1 22
48 VOLF Anna HUN AVENGARDE VSE 0,500 1 20
49 VIG Anna Zorka HUN VASAS 0,500 0 21
50 ÚJ-MAG Emma HUN AVA 0,500 -7 19
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51 MAGYAR Borbála HUN DVE 0,500 -8 16
52 TÓTH Rozália HUN MTK BUDAPEST 0,400 -3 18
53 MIRON Maria ROU CSS QUARTO BUCURESTI 0,400 -4 13
54 MIHALCESCU Anastasia ROU CS UNEFS BUCHAREST 0,333 0 25
55 SHCERBA Sofiia UKR DINAMO UZGHOROD 0,333 -2 21
56 PERNYÉSZ Lujza HUN MTK BUDAPEST 0,333 -2 19
57 BÉKI Luca HUN DVE 0,333 -5 19
58 BAJOR Lia Noémi HUN SZENT LÁSZLÓ 0,333 -5 18
59 VEIGL Kata HUN SZVSZSE 0,333 -6 17
60 HUDRA Bianka HUN BÉKESSY DEBRECEN 0,333 -7 18
61 JUHÁSZ Lili HUN AVENGARDE VSE 0,333 -8 19
61 LÉVAY Zsófia HUN AVENGARDE VSE 0,333 -8 19
61 TÓTH Alíz Erika HUN ZANSHIN SE 0,333 -8 19
64 TÖRÖK Boglárka Erzsébet HUN BVSC 0,333 -8 18
65 VÍGH Lotti HUN DVE 0,200 -4 19
66 HORVÁTH Orsolya HUN DANUBIUS RSC 0,200 -5 16
67 HORVÁTH Szonja HUN AVENGARDE VSE 0,200 -7 14
68 BANKÓ Lara HUN AVENGARDE VSE 0,200 -10 13
69 XU Ruitong HUN UTE 0,200 -13 9
70 MÁDL Gréti HUN BHSE 0,167 -6 20
70 PENCZI Emma HUN VERESEGYHÁZ 0,167 -6 20
72 BARABÁS Csenge HUN MTK BUDAPEST 0,167 -9 18
73 DANIEL Réka Julianna HUN MTK BUDAPEST 0,167 -10 17
74 BALLA Kinga HUN BHSE 0,167 -10 16
75 LAMI Janka HUN BAJAI VÍVÓ SE 0,167 -13 16
76 BAKONYI Júlia HUN VASAS 0,167 -14 15
77 VÁMI Bianka Mia HUN MÁV ELŐRE SC 0,167 -16 13
78 HORVÁTH Katalin HUN PTE-PEAC 0,167 -17 10
79 BILONKA Taisiya UKR DINAMO UZGHOROD 0,167 -19 10
80 VÉGH Zoé HUN MTK BUDAPEST 0,000 -15 10
81 PIRY Blanka HUN TFSE 0,000 -16 9
82 VOLF Klára HUN ZANSHIN SE 0,000 -17 8
83 EGERESI Nikolett HUN AVA 0,000 -18 12
84 VIDA Luca Hanna HUN UTE 0,000 -19 11
85 DEVICH Róza HUN MVSZ 0,000 -22 8
86 SZELEPCSÉNYI Dalma HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0,000 -23 7
87 PERITY Lilla HUN BAJAI VÍVÓ SE 0,000 -23 6
88 KOHÁRY Eszter HUN MTK BUDAPEST 0,000 -24 4
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

page 1/4

1 KURTINECZ Julia ROU SZATMÁRNÉMETI

Tableau of 128

128 --------- ---

65 VÍGH Lotti HUN DVE

64 TÖRÖK Boglárka Erzsébet HUN BVSC 10/8

33 NEMECSEK Alíz HUN TOM-FERR TATA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 SÁRPÁTKI Jázmin Emma HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

17 PAUKÓ Villő HUN ANGELS

112 --------- ---

81 PIRY Blanka HUN TFSE

48 VOLF Anna HUN AVENGARDE VSE 10/9

49 VIG Anna Zorka HUN VASAS

80 VÉGH Zoé HUN MTK BUDAPEST 10/0

113 --------- ---

16 GÖCSEI Veronika HUN VASAS

9 PLUHÁR Lizett HUN BHSE

120 --------- ---

73 DANIEL Réka Julianna HUN MTK BUDAPEST

56 PERNYÉSZ Lujza HUN MTK BUDAPEST 10/5

41 MATES Mara ROU SZATMÁRNÉMETI

88 KOHÁRY Eszter HUN MTK BUDAPEST 10/0

105 --------- ---

24 CRISAN Denisa ROU SZATMÁRNÉMETI

25 KLOCK Fanni HUN MÁV ELŐRE SC

104 --------- ---

89 --------- ---

40 SCHÄFER Boróka HUN VERESEGYHÁZ

57 BÉKI Luca HUN DVE

72 BARABÁS Csenge HUN MTK BUDAPEST 10/6

121 --------- ---

8 PÉCSI Boglárka HUN BHSE

KURTINECZ Julia

Tableau of 64

VÍGH Lotti
10/2

NEMECSEK Alíz

SÁRPÁTKI Jázmin Emma
10/6

PAUKÓ Villő

VOLF Anna
10/4

VIG Anna Zorka

GÖCSEI Veronika
10/7

PLUHÁR Lizett

PERNYÉSZ Lujza
10/2

MATES Mara

CRISAN Denisa
10/6

KLOCK Fanni

SCHÄFER Boróka
10/7

BARABÁS Csenge

PÉCSI Boglárka
10/1

KURTINECZ Julia

Tableau of 32

SÁRPÁTKI Jázmin Emma

8/6

PAUKÓ Villő

GÖCSEI Veronika

10/9

PLUHÁR Lizett

CRISAN Denisa

10/1

KLOCK Fanni

PÉCSI Boglárka

10/3

KURTINECZ Julia

Tableau of 16

GÖCSEI Veronika

PLUHÁR Lizett

PÉCSI Boglárka
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

page 2/4

5 LASKAWY Lili HUN BVSC

Tableau of 128

124 --------- ---

69 XU Ruitong HUN UTE

60 HUDRA Bianka HUN BÉKESSY DEBRECEN 10/2

37 LIGETI Fruzsina HUN AVENGARDE VSE

92 --------- ---

101 --------- ---

28 KASZÁS Lili HUN DANUBIUS RSC

21 MÓZES Liza HUN VASAS

108 --------- ---

85 DEVICH Róza HUN MVSZ

44 FORRÁS Anna HUN PTE-PEAC 10/9

53 MIRON Maria ROU CSS QUARTO BUCURESTI

76 BAKONYI Júlia HUN VASAS 10/9

117 --------- ---

12 MOLNÁR Laura HUN BHSE

13 SOMODY Zorka HUN MTK BUDAPEST

116 --------- ---

77 VÁMI Bianka Mia HUN MÁV ELŐRE SC

52 TÓTH Rozália HUN MTK BUDAPEST 10/3

45 FARCAS Maia ROU SZATMÁRNÉMETI

84 VIDA Luca Hanna HUN UTE 10/4

109 --------- ---

20 LAGODINA Kira UKR DINAMO UZGHOROD

29 TAKÁCS Zita HUN PTE-PEAC

100 --------- ---

93 --------- ---

36 ANTAL Liza HUN VASAS

61 JUHÁSZ Lili HUN AVENGARDE VSE

68 BANKÓ Lara HUN AVENGARDE VSE 10/8

125 --------- ---

4 BOKOCH Bohdana UKR DINAMO UZGHOROD

LASKAWY Lili

Tableau of 64

XU Ruitong
10/5

LIGETI Fruzsina

KASZÁS Lili
10/7

MÓZES Liza

FORRÁS Anna
10/6

BAKONYI Júlia

MOLNÁR Laura
10/3

SOMODY Zorka

TÓTH Rozália
10/6

FARCAS Maia

LAGODINA Kira
10/9

TAKÁCS Zita

ANTAL Liza
10/8

JUHÁSZ Lili

BOKOCH Bohdana
10/3

LASKAWY Lili

Tableau of 32

KASZÁS Lili

10/4

MÓZES Liza

MOLNÁR Laura

10/3

SOMODY Zorka

LAGODINA Kira

10/2

ANTAL Liza

BOKOCH Bohdana

10/4

LASKAWY Lili

Tableau of 16

MOLNÁR Laura

SOMODY Zorka

BOKOCH Bohdana
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

page 3/4

3 XU ZINUO Zinuo HUN BHSE

Tableau of 128

126 --------- ---

67 HORVÁTH Szonja HUN AVENGARDE VSE

62 TÓTH Alíz Erika HUN ZANSHIN SE 10/9

35 FUCHS Léna Lidia HUN PTE-PEAC

94 --------- ---

99 --------- ---

30 HERNER Atina HUN BHSE

19 NAGY Nanetta Napsugár HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

110 --------- ---

83 EGERESI Nikolett HUN AVA

46 BÉRES Zoé HUN BHSE 10/6

51 MAGYAR Borbála HUN DVE

78 HORVÁTH Katalin HUN PTE-PEAC 10/1

115 --------- ---

14 ORBÁN Borka HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA

11 NAGY Villő Korina HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

118 --------- ---

75 LAMI Janka HUN BAJAI VÍVÓ SE

54 MIHALCESCU Anastasia ROU CS UNEFS BUCHAREST 10/5

43 FAZEKAS Petra HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

86 SZELEPCSÉNYI Dalma HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 10/7

107 --------- ---

22 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU SZATMÁRNÉMETI

27 VÁSÁRHELYI Zelma HUN MTK BUDAPEST

102 --------- ---

91 --------- ---

38 SZAKVÁRY Csenge HUN MTK BUDAPEST

59 VEIGL Kata HUN SZVSZSE

70 PENCZI Emma HUN VERESEGYHÁZ 10/8

123 --------- ---

6 BOGDAN Larysa UKR DINAMO UZGHOROD

XU ZINUO Zinuo

Tableau of 64

TÓTH Alíz Erika
10/3

FUCHS Léna Lidia

HERNER Atina
10/9

NAGY Nanetta Napsugár

BÉRES Zoé
10/6

MAGYAR Borbála

ORBÁN Borka
10/5

NAGY Villő Korina

MIHALCESCU Anastasia
10/9

SZELEPCSÉNYI Dalma

TANKOCZI Fruzsina Gertrud
10/9

VÁSÁRHELYI Zelma

SZAKVÁRY Csenge
10/7

PENCZI Emma

BOGDAN Larysa
8/7

XU ZINUO Zinuo

Tableau of 32

FUCHS Léna Lidia

9/7

NAGY Nanetta Napsugár

ORBÁN Borka

10/5

MIHALCESCU Anastasia

TANKOCZI Fruzsina Gertrud

10/8

VÁSÁRHELYI Zelma

PENCZI Emma

10/7

FUCHS Léna Lidia

Tableau of 16

NAGY Nanetta Napsugár

TANKOCZI Fruzsina Gertrud

PENCZI Emma
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

page 4/4

7 KOSARAS Mimi HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Tableau of 128

122 --------- ---

71 MÁDL Gréti HUN BHSE

58 BAJOR Lia Noémi HUN SZENT LÁSZLÓ 10/7

39 KOVÁCS Leila HUN AVENGARDE VSE

90 --------- ---

103 --------- ---

26 ROYAK Emilia UKR DINAMO UZGHOROD

23 PÁSZTOR Emilia HUN DANUBIUS RSC

106 --------- ---

87 PERITY Lilla HUN BAJAI VÍVÓ SE

42 DEÁK Júlia HUN MTK BUDAPEST 10/1

55 SHCERBA Sofiia UKR DINAMO UZGHOROD

74 BALLA Kinga HUN BHSE 8/4

119 --------- ---

10 SOMFAI Eper HUN BHSE

15 SZABÓ Luca HUN VASAS

114 --------- ---

79 BILONKA Taisiya UKR DINAMO UZGHOROD

50 ÚJ-MAG Emma HUN AVA 10/5

47 LUCA Maria ROU CS UNEFS BUCHAREST

82 VOLF Klára HUN ZANSHIN SE 10/4

111 --------- ---

18 SÖLÉT Emma HUN TAPOLCA VÍVÓKLUB

31 SZABÓ Beáta Gabriella HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 FRANCZIA Lilla ROU SZATMÁRNÉMETI

63 LÉVAY Zsófia HUN AVENGARDE VSE

66 HORVÁTH Orsolya HUN DANUBIUS RSC 10/5

127 --------- ---

2 KALMÁR Kinga HUN BHSE

KOSARAS Mimi

Tableau of 64

BAJOR Lia Noémi
10/5

KOVÁCS Leila

ROYAK Emilia
10/9

PÁSZTOR Emilia

DEÁK Júlia
10/6

BALLA Kinga

SOMFAI Eper
10/5

SZABÓ Luca

ÚJ-MAG Emma
10/8

LUCA Maria

SÖLÉT Emma
10/6

SZABÓ Beáta Gabriella

FRANCZIA Lilla
10/4

HORVÁTH Orsolya

KALMÁR Kinga
10/5

KOSARAS Mimi

Tableau of 32

KOVÁCS Leila

10/6

DEÁK Júlia

SOMFAI Eper

10/7

SZABÓ Luca

SÖLÉT Emma

10/5

SZABÓ Beáta Gabriella

KALMÁR Kinga

10/6

KOSARAS Mimi

Tableau of 16

SOMFAI Eper

SZABÓ Luca

KALMÁR Kinga
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

page 1/2

1 KURTINECZ Julia ROU SZATMÁRNÉMETI

Tableau of 64

64 VÍGH Lotti HUN DVE 10/2

33 NEMECSEK Alíz HUN TOM-FERR TATA

32 SÁRPÁTKI Jázmin Emma HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE 10/6

17 PAUKÓ Villő HUN ANGELS

48 VOLF Anna HUN AVENGARDE VSE 10/4

49 VIG Anna Zorka HUN VASAS

16 GÖCSEI Veronika HUN VASAS 10/7

9 PLUHÁR Lizett HUN BHSE

56 PERNYÉSZ Lujza HUN MTK BUDAPEST 10/2

41 MATES Mara ROU SZATMÁRNÉMETI

24 CRISAN Denisa ROU SZATMÁRNÉMETI 10/6

25 KLOCK Fanni HUN MÁV ELŐRE SC

40 SCHÄFER Boróka HUN VERESEGYHÁZ 10/7

57 BARABÁS Csenge HUN MTK BUDAPEST

8 PÉCSI Boglárka HUN BHSE 10/1

5 LASKAWY Lili HUN BVSC

60 XU Ruitong HUN UTE 10/5

37 LIGETI Fruzsina HUN AVENGARDE VSE

28 KASZÁS Lili HUN DANUBIUS RSC 10/7

21 MÓZES Liza HUN VASAS

44 FORRÁS Anna HUN PTE-PEAC 10/6

53 BAKONYI Júlia HUN VASAS

12 MOLNÁR Laura HUN BHSE 10/3

13 SOMODY Zorka HUN MTK BUDAPEST

52 TÓTH Rozália HUN MTK BUDAPEST 10/6

45 FARCAS Maia ROU SZATMÁRNÉMETI

20 LAGODINA Kira UKR DINAMO UZGHOROD 10/9

29 TAKÁCS Zita HUN PTE-PEAC

36 ANTAL Liza HUN VASAS 10/8

61 JUHÁSZ Lili HUN AVENGARDE VSE

4 BOKOCH Bohdana UKR DINAMO UZGHOROD 10/3

KURTINECZ Julia

Tableau of 32

SÁRPÁTKI Jázmin Emma
8/6

PAUKÓ Villő

GÖCSEI Veronika
10/9

PLUHÁR Lizett

CRISAN Denisa
10/1

KLOCK Fanni

PÉCSI Boglárka
10/3

LASKAWY Lili

KASZÁS Lili
10/4

MÓZES Liza

MOLNÁR Laura
10/3

SOMODY Zorka

LAGODINA Kira
10/2

ANTAL Liza

BOKOCH Bohdana
10/4

KURTINECZ Julia

Tableau of 16

GÖCSEI Veronika

10/6

PLUHÁR Lizett

PÉCSI Boglárka

10/6

LASKAWY Lili

MOLNÁR Laura

9/4

SOMODY Zorka

BOKOCH Bohdana

10/5

KURTINECZ Julia

PLUHÁR Lizett

LASKAWY Lili

SOMODY Zorka
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

page 2/2

3 XU ZINUO Zinuo HUN BHSE

Tableau of 64

62 TÓTH Alíz Erika HUN ZANSHIN SE 10/3

35 FUCHS Léna Lidia HUN PTE-PEAC

30 HERNER Atina HUN BHSE 10/9

19 NAGY Nanetta Napsugár HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

46 BÉRES Zoé HUN BHSE 10/6

51 MAGYAR Borbála HUN DVE

14 ORBÁN Borka HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA 10/5

11 NAGY Villő Korina HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

54 MIHALCESCU Anastasia ROU CS UNEFS BUCHAREST 10/9

43 SZELEPCSÉNYI Dalma HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

22 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU SZATMÁRNÉMETI 10/9

27 VÁSÁRHELYI Zelma HUN MTK BUDAPEST

38 SZAKVÁRY Csenge HUN MTK BUDAPEST 10/7

59 PENCZI Emma HUN VERESEGYHÁZ

6 BOGDAN Larysa UKR DINAMO UZGHOROD 8/7

7 KOSARAS Mimi HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

58 BAJOR Lia Noémi HUN SZENT LÁSZLÓ 10/5

39 KOVÁCS Leila HUN AVENGARDE VSE

26 ROYAK Emilia UKR DINAMO UZGHOROD 10/9

23 PÁSZTOR Emilia HUN DANUBIUS RSC

42 DEÁK Júlia HUN MTK BUDAPEST 10/6

55 BALLA Kinga HUN BHSE

10 SOMFAI Eper HUN BHSE 10/5

15 SZABÓ Luca HUN VASAS

50 ÚJ-MAG Emma HUN AVA 10/8

47 LUCA Maria ROU CS UNEFS BUCHAREST

18 SÖLÉT Emma HUN TAPOLCA VÍVÓKLUB 10/6

31 SZABÓ Beáta Gabriella HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

34 FRANCZIA Lilla ROU SZATMÁRNÉMETI 10/4

63 HORVÁTH Orsolya HUN DANUBIUS RSC

2 KALMÁR Kinga HUN BHSE 10/5

XU ZINUO Zinuo

Tableau of 32

FUCHS Léna Lidia
9/7

NAGY Nanetta Napsugár

ORBÁN Borka
10/5

MIHALCESCU Anastasia

TANKOCZI Fruzsina Gertrud
10/8

VÁSÁRHELYI Zelma

PENCZI Emma
10/7

KOSARAS Mimi

KOVÁCS Leila
10/6

DEÁK Júlia

SOMFAI Eper
10/7

SZABÓ Luca

SÖLÉT Emma
10/5

SZABÓ Beáta Gabriella

KALMÁR Kinga
10/6

FUCHS Léna Lidia

Tableau of 16

NAGY Nanetta Napsugár

10/5

TANKOCZI Fruzsina Gertrud

PENCZI Emma

10/7

KOSARAS Mimi

SOMFAI Eper

10/9

SZABÓ Luca

KALMÁR Kinga

7/6

NAGY Nanetta Napsugár

TANKOCZI Fruzsina Gertrud

KOSARAS Mimi

SZABÓ Luca
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

page 1/1

1 KURTINECZ Julia ROU SZATMÁRNÉMETI

Tableau of 8

8 PLUHÁR Lizett HUN BHSE 10/9

5 LASKAWY Lili HUN BVSC

4 SOMODY Zorka HUN MTK BUDAPEST 10/6

3 NAGY Nanetta Napsugár HUN HONVÉD SZONDI GY

6 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU SZATMÁRNÉMETI 10/8

7 KOSARAS Mimi HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

2 SZABÓ Luca HUN VASAS 8/4

KURTINECZ Julia

Semi-finals

LASKAWY Lili
8/7

TANKOCZI Fruzsina Gertrud

KOSARAS Mimi
10/7

LASKAWY Lili

Final

KOSARAS Mimi

8/7

LASKAWY Lili
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Olimpici GP. 2.
Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Overall ranking (ordered by ranking - 88 fencers)

page 1/2

rank name and first name nat. club

1 LASKAWY Lili HUN BVSC

2 KOSARAS Mimi HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

3 KURTINECZ Julia ROU SZATMÁRNÉMETI

3 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU SZATMÁRNÉMETI

5 PLUHÁR Lizett HUN BHSE

6 SOMODY Zorka HUN MTK BUDAPEST

7 SZABÓ Luca HUN VASAS

8 NAGY Nanetta Napsugár HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

9 KALMÁR Kinga HUN BHSE

10 BOKOCH Bohdana UKR DINAMO UZGHOROD

11 PÉCSI Boglárka HUN BHSE

12 SOMFAI Eper HUN BHSE

13 MOLNÁR Laura HUN BHSE

14 GÖCSEI Veronika HUN VASAS

15 FUCHS Léna Lidia HUN PTE-PEAC

16 PENCZI Emma HUN VERESEGYHÁZ

17 XU ZINUO Zinuo HUN BHSE

18 ORBÁN Borka HUN SZOLNOKI SPORTISKOLA

19 PAUKÓ Villő HUN ANGELS

20 SÖLÉT Emma HUN TAPOLCA VÍVÓKLUB

21 LAGODINA Kira UKR DINAMO UZGHOROD

22 MÓZES Liza HUN VASAS

23 CRISAN Denisa ROU SZATMÁRNÉMETI

24 KLOCK Fanni HUN MÁV ELŐRE SC

25 VÁSÁRHELYI Zelma HUN MTK BUDAPEST

26 KASZÁS Lili HUN DANUBIUS RSC

27 SZABÓ Beáta Gabriella HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

28 SÁRPÁTKI Jázmin Emma HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

29 ANTAL Liza HUN VASAS

30 KOVÁCS Leila HUN AVENGARDE VSE

31 DEÁK Júlia HUN MTK BUDAPEST

32 MIHALCESCU Anastasia ROU CS UNEFS BUCHAREST

33 BOGDAN Larysa UKR DINAMO UZGHOROD

34 NAGY Villő Korina HUN HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE

35 PÁSZTOR Emilia HUN DANUBIUS RSC

36 ROYAK Emilia UKR DINAMO UZGHOROD

37 TAKÁCS Zita HUN PTE-PEAC

38 HERNER Atina HUN BHSE

39 NEMECSEK Alíz HUN TOM-FERR TATA

40 FRANCZIA Lilla ROU SZATMÁRNÉMETI

41 LIGETI Fruzsina HUN AVENGARDE VSE

42 SZAKVÁRY Csenge HUN MTK BUDAPEST

43 SCHÄFER Boróka HUN VERESEGYHÁZ

44 MATES Mara ROU SZATMÁRNÉMETI

45 FORRÁS Anna HUN PTE-PEAC

46 FARCAS Maia ROU SZATMÁRNÉMETI

47 BÉRES Zoé HUN BHSE

48 LUCA Maria ROU CS UNEFS BUCHAREST

49 VOLF Anna HUN AVENGARDE VSE

50 VIG Anna Zorka HUN VASAS
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Szolnok Kupa

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Overall ranking (ordered by ranking - 88 fencers)

page 2/2

rank name and first name nat. club

51 ÚJ-MAG Emma HUN AVA

52 MAGYAR Borbála HUN DVE

53 TÓTH Rozália HUN MTK BUDAPEST

54 PERNYÉSZ Lujza HUN MTK BUDAPEST

55 BAJOR Lia Noémi HUN SZENT LÁSZLÓ

56 JUHÁSZ Lili HUN AVENGARDE VSE

57 TÓTH Alíz Erika HUN ZANSHIN SE

58 VÍGH Lotti HUN DVE

59 HORVÁTH Orsolya HUN DANUBIUS RSC

60 XU Ruitong HUN UTE

61 BARABÁS Csenge HUN MTK BUDAPEST

62 BALLA Kinga HUN BHSE

63 BAKONYI Júlia HUN VASAS

64 SZELEPCSÉNYI Dalma HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

65 FAZEKAS Petra HUN OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

66 MIRON Maria ROU CSS QUARTO BUCURESTI

67 SHCERBA Sofiia UKR DINAMO UZGHOROD

68 BÉKI Luca HUN DVE

69 VEIGL Kata HUN SZVSZSE

70 HUDRA Bianka HUN BÉKESSY DEBRECEN

71 LÉVAY Zsófia HUN AVENGARDE VSE

72 TÖRÖK Boglárka Erzsébet HUN BVSC

73 HORVÁTH Szonja HUN AVENGARDE VSE

74 BANKÓ Lara HUN AVENGARDE VSE

75 MÁDL Gréti HUN BHSE

76 DANIEL Réka Julianna HUN MTK BUDAPEST

77 LAMI Janka HUN BAJAI VÍVÓ SE

78 VÁMI Bianka Mia HUN MÁV ELŐRE SC

79 HORVÁTH Katalin HUN PTE-PEAC

80 BILONKA Taisiya UKR DINAMO UZGHOROD

81 VÉGH Zoé HUN MTK BUDAPEST

82 PIRY Blanka HUN TFSE

83 VOLF Klára HUN ZANSHIN SE

84 EGERESI Nikolett HUN AVA

85 VIDA Luca Hanna HUN UTE

86 DEVICH Róza HUN MVSZ

87 PERITY Lilla HUN BAJAI VÍVÓ SE

88 KOHÁRY Eszter HUN MTK BUDAPEST
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